



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Dekoprint A/S**

**Okslundvej 1, 6330 Padborg**

**CVR-nr. 14 07 72 78**

## **Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

**Søren Overgaard Bech Pedersen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dekoprint A/S Okslundvej 1 6330 Padborg  CVR-nr.: 14 07 72 78 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Carsten Clausen Søren Overgaard Bech Pedersen Henrik Nicolai Hørdum Clausen
<b>Direktion</b>	Søren Overgaard Bech Pedersen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Deko Invest Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og formidling af grafiske produktioner og dermed beslægtet arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et underskud på kr. 40.728 med et overskud i 2016/17 på t.kr. 51. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 53.586.

Ledelsen har igangsat en proces og gennemført en række konkrete initiativer, der styrker virksomhedens drift og lønsomhed, og ledelsen forventer at realisere en positiv drift i 2018/19, der er underbygget af positive budgetter og efterfølgende positiv drift.

Den fortsatte drift er afhængig af, at pengeinstituttet opretholder det nuværende engagement.

Pengeinstituttet har skriftligt tilkendegivet, at de ikke ser hindringer for den fremtidige, fortsatte finansiering af selskabet ved genforhandling af engagementet.

Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabet kan fortsætte driften og aflægger derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.552.747</b>	<b>1.945</b>
2 Personaleomkostninger	-1.410.522	-1.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.547	-144
<b>Driftsresultat</b>	<b>-322</b>	<b>85</b>
Andre finansielle indtægter	26.958	23
Øvrige finansielle omkostninger	-67.364	-61
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.728</b>	<b>47</b>
Skat af årets resultat	0	4
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.728</b>	<b>51</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	51
Disponeret fra overført resultat	-40.728	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.728</b>	<b>51</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	309.337	424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>309.337</u>	<u>424</u>
Deposita	74.625	69
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.625</u>	<u>69</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>383.962</u></b>	<b><u>493</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	325.661	276
Varebeholdninger i alt	<u>325.661</u>	<u>276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.996	433
Igangværende arbejder	50.000	50
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	709.214	624
Periodeafgrænsningsposter	41.620	26
Tilgodehavender i alt	<u>1.111.830</u>	<u>1.133</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.437.491</u></b>	<b><u>1.409</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.821.453</u></b>	<b><u>1.902</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	-446.414	-405
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.586</u></b>	<b><u>95</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	402.742	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>402.742</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	5
Gæld til pengeinstitutter	551.327	760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.104	131
Anden gæld	521.694	911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.365.125</u>	<u>1.807</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.767.867</u></b>	<b><u>1.807</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.821.453</u></b>	<b><u>1.902</u></b>

- 1 Selskabets økonomiske stilling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Selskabets økonomiske stilling

Ledelsen har igangsat en proces og gennemført en række konkrete initiativer, der styrker virksomhedens drift og lønsomhed, og ledelsen forventer at realisere en positiv drift i 2018/19, der er underbygget af positive budgetter og efterfølgende positiv drift.

Den fortsatte drift er afhængig af, at pengeinstituttet opretholder det nuværende engagement. Pengeinstituttet har skriftligt tilkendegivet, at de ikke ser hindringer for den fremtidige, fortsatte finansiering af selskabet ved genforhandling af engagementet.

Ledelsen vurderer på denne baggrund, at selskabet kan fortsætte driften og aflægger derfor årsregnskabet med fortsat drift for øje

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.243.147	1.501
Pensioner	137.964	175
Andre omkostninger til social sikring	29.411	40
	<u>1.410.522</u>	<u>1.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Deko Invest Holding ApS	347.117	312
Deko Invest ApS	362.097	312
	<u>709.214</u>	<u>624</u>

Der meddelt debitor, at der ikke fordres afdrag i 2018/19.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i køretøjer, hvis bogførte værdi udgør 16 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 551 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr., som giver pant i fordringer, lagre og driftsmidler, samlet regnskabsmæssig værdi heraf udgør 1,7 mio. kr.



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deko Invest Holding ApS, CVR-nr. 35520767 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Til fordel for Deko Invest ApS har selskabet udtrykt hensigt om at opretholde og i nødvendigt omfang øge dets udlån til denne.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Carsten Clausen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dekoprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-508045360228

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-11-30 15:37:27Z

NEM ID 

## Henrik Nicolai Hørdum Clausen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dekoprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-747761527770

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-11-30 20:04:47Z

NEM ID 

## Søren Overgaard Bech Pedersen

### Direktør

På vegne af: Dekoprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.xxx.xxx

2018-12-03 07:09:08Z

NEM ID 

## Søren Overgaard Bech Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dekoprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.xxx.xxx

2018-12-03 07:09:08Z

NEM ID 

## Søren Kring

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1143292481106

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-12-03 07:12:07Z

NEM ID 

## Søren Overgaard Bech Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Dekoprint A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-443554662022

IP: 95.154.xxx.xxx

2018-12-03 07:19:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DESO1-MMZLF-F5G17-LCZKL-EGHTH-BT20S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>